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A

COLLECTION OF RECORDS,
fyc. fyc.

I, -

The Bull of Pope Paul the IVth, annulling all the Alienations

of Church Lands.

(Bullar. Cherubim. Bulla secunda Paull quarti.)

Rescissio alienationum et locationum quorumcunque bono-
rum Ecclesiasticorum, in damnum Ecclesiarum, vel non
servatis juris solemnitatibus aut alias nulliter factarum.

Similem rescissionem fecit, Leo X. et postea Jul. III. quas
praetermisi tanquam minus necessarias, et eas inseruit

B-odoan. in suo Tract, de Reb. Eccles. non alienan. et ean-
dem edidit etiam Pius IV. quo ad bona Sedis, et Camerae

Apostolical in const. 104. Apostolica. Quamvis prius ipse
hanc bullam generaliter reduxkset ad terminos juris com-
munis in Const, ii. Provida. Sed Pius V. ejusmodi bonorum
omnium Ecclesiasticorum alienationis rescissionem com-
misit Collegio Fabricae Basilicae S. Petri de Urbe, ut in sua
Const. 98. et si de singulis.

De alienationibus istis, habes supra Const. 1. Leonis I.

Fol. 1. et Pauli II. in Const. 5. Ambitiosae. Fol. 329. Et
de alienationibus ac infeudationibus Civitatum et Terra-
rum sedis Apostolica? , ac bonorum quas subditi Papae
habent in ejus statu Ecclesiastico, plene dicam in con-
stitut 1. Innocent IX. Quae ab hac.

Paulus Episcopus, servus servorum Dei. Adfuturum rei

memoriam.

Symmachus Papa bona Ecclesiastica alienaria prohibuit. in c. 6.

de Reb. Eccles. non alienan.

1. Injunctum nobis desuper, meritis licet imparibus,
Apostolicae servitutis officium, mentem nostram continua

Vol. Ill, Part II. B
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pulsat instantia, ut bona Ecclesiastica, quae caeca hominum
cupiditate occupata detinentur, nostrae operationis Minis-
ters, ad jus, et proprietatem eorum quorum antea erant,

omninq reducantur. Cum itaque (sicut nobis innotuit)
licet alias fel. re. Symmachus Papa Predecessor noster

praedium Ecclesiae pro aliqua necessitate quovis modo
alienari, aut jura Ecclesiae in usum fructum dari prohibu-
erit, et lege hujusmodi omnes custodes astringi, ac donato-

rem, ac censuatorem, et venditorem honorem perdere, et

3ui
praemissis subscriberet, anathema esse, cum eo qui

aret, sive reciperet, nisi restituerentur, et quas libet Eccle-
siasticas personas contradicere, et cum fructibus alienata

reposcere posse, hocque non solum in Ecclesia Romana
conservari, verum etiam in universis per provincias Eccle-
siis convenire voluerit.

Paulus 2. alienationes bonorum Ecclesiasticorum, et ultra tri-